
◆平成25年７月

日 作目 出荷量(kg) 累計(kg)
地・食べ率

(%)
【夏休み期間（８月２９日まで）】
キャベツ 奥坂 167 23,024
葉ネギ 中原 2 22,857
きくらげ 清音 11 22,855
こまつな 三輪 80 22,844
キャベツ 奥坂 217 22,764
きゅうり 日羽ほか 28 22,547
葉ネギ 中原 8 22,519
葉ネギ 中原 7 22,511
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 161 22,504
なす 吉備路夏秋ナス生産出荷組合 71 22,343
ピオーネ 岡山西農業協同組合 155 22,272
キャベツ 奥坂ほか 118 22,117
きゅうり 日羽ほか 71 21,999
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 180 21,928
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キャベツ 奥坂ほか 182 21,748
きゅうり 日羽ほか 15 21,566
きくらげ 清音 9 21,551
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 159 21,542
きゅうり 日羽ほか 55 21,383
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 232 21,328
じゃがいも 山手ほか 89 21,096
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 391 21,007
きゅうり 日羽ほか 27 20,616
キャベツ 奥坂ほか 31 20,589
にんじん 清音 28 20,558
干ししいたけ 昭和 2 20,530
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 57 20,528
キャベツ 奥坂ほか 227 20,471
きゅうり 日羽ほか 86 20,244
じゃがいも 井尻野ほか 44 20,158
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 379 20,114
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キャベツ 奥坂ほか 196 19,735
きゅうり 日羽ほか 100 19,539
にんじん 清音 79 19,439
葉ネギ 中原 8 19,360
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 231 19,352
キャベツ 奥坂ほか 189 19,121
きゅうり 日羽ほか 21 18,932
にんじん 清音 53 18,911
干ししいたけ 昭和 5 18,858
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 202 18,853
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きゅうり 日羽ほか 74 18,651
にんじん 清音 40 18,577
じゃがいも 井尻野ほか 148 18,537
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 285 18,389
キャベツ 奥坂ほか 150 18,104
きゅうり 日羽ほか 107 17,954
にんじん 清音 0 17,847
干ししいたけ 昭和 5 17,847
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 195 17,842
キャベツ 奥坂ほか 180 17,647
にんじん 清音 42 17,467
じゃがいも 清音ほか 237 17,425
タマネギ 昭和玉ねぎ生産組合 157 17,188
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